
                                                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
     
от   15.04.2020 года                                                    № 208 

 
 

Об утверждении Порядка  
ведения  муниципальной  
долговой книги Киквидзенского 
муниципального района  

 
 
В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а 

также в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги 
Киквидзенского муниципального района,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемый порядок  ведения  муниципальной долговой книги 

Киквидзенского муниципального района (приложение №1).  
2. Утвердить прилагаемую форму муниципальной долговой книги Киквидзенского 

муниципального района (приложение №2). 
3. Утвердить прилагаемую форму выписки из  муниципальной долговой книги 

Киквидзенского муниципального района (приложение №3). 
4. Финансовому отделу администрации Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области  не позднее 2-го числа каждого месяца обеспечить представление в 
Комитет финансов Волгоградской области информации, внесенной в муниципальную 
долговую книгу Киквидзенского муниципального района (приложения № 4, № 5). 

5. Возложить функции по ведению муниципальной долговой книги Киквидзенского 
муниципального района на Финансовый отдел администрации Киквидзенского 
муниципального района. 

6. Постановление Администрации Киквидзенского муниципального района от 
08.12.2016 г. № 463 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги 
Киквидзенского муниципального района»  считать утратившим силу.  

7. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2020 года, за исключением 
пунктов 2-4, которые вступают в силу с 1 февраля 2020 г. 

 
Глава Киквидзенского 
 муниципального района  
Волгоградской области                                          С.Н.Савин 

 
Разослано: Финансовый отдел - 1, сельским поселениям -11, в дело-1 
 
Подготовила: 
Бондаренко Г.А. 
8(84445) 3-17-51 


